
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 241 

 
 

DETERMINAZIONE  
Centrale Unica di Committenza 

 
N. 101 DEL 28-09-2017 

 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE PROCEDURA DI GARA APERTA - LAVORI PER LA 
COSTRUZIONE  DI UNA RESIDENZA COMUNITARIA DIFFUSA PER 
ANZIANI72212403C3 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Comunità Montana  n.1/2017, con il quale viene 

conferito l’ incarico di Responsabile della Centrale Unica di Committenza alla Dott.ssa 

Emanuela Zara  -cat. D1-  

 

VISTA la Determina a contrarre R.G. n. 330 del 28.9.2017 del Comune di Escolca con la 
quale veniva demandata alla CUC la procedura per l’ affidamento di lavori per la  
“"realizzazione di una residenza comunitaria per anziani”; 
 
VISTA l’individuazione della procedura di gara sotto soglia comunitaria mediante procedura 

aperta ai sensi degli artt. 36 comma 9, 59 comma 1 e 60 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i. per l’affidamento dei lavori di: “Realizzazione di una residenza comunitaria diffusa 

per anziani” 

 

DATO ATTO che la funzione di R.U.P. è stato attribuita al Geom. Massimo Erriu, Responsabile 

del Servizio tecnico del Comune di Escolca; 

 
CONSIDERATO che l'importo complessivo dei lavori in oggetto posto a base d'asta è superiore a €. 
500.000,00 e che per tale ragione , secondo quanto previsto dal Decreto Ministeriale infrastrutture e 
Trasporti del 2.12.2016, la pubblicazione del Bando di gara deve avvenire anche nella G.U della 
Repubblica, su un quotidiano nazionale e su un quotidiano locale; 

 
VISTE le richieste di preventivo ai fini della pubblicazione di quanto sopra e che il preventivo 
della LexMedia S.r.l. n. 5445  del 26.9.2017, ns prot. 3832, risulta quello più conveniente all’ 
Ente; 
 



 

Centrale Unica di Committenza n.101 del 28-09-2017 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

CONSIDERATO che a tal fine sono stati predisposti gli atti relativi alla procedura di cui 

trattasi allegati alla presente;  

 

CONSIDERATO che in data 28.9.2017 sono state trasmesse alla Ditta LexMedia S.r.l. le 

indicazioni e la delega al fine della pubblicazione prevista per il giorno 6.10.2017 

 

DETERMINA 

 Di approvare la modulistica di gara relativa alla procedura in oggetto; 

 

Di stabilire che la procedura di gara sotto soglia comunitaria mediante procedura aperta ai 

sensi degli artt. 36 comma 9, 59 comma 1 e 60 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per 

l’affidamento dei lavori di: “Realizzazione di una residenza comunitaria diffusa per anziani”; 

 

Di approvare il preventivo di pubblicazione n. 5445 del 26.9.2017 della ditta LexMedia S.r.l. 

al fine della pubblicazione; 

 

Di fissare il termine per la ricezione delle istanze ad essere invitate alla suddetta procedura, 

a pena di esclusione, è fissato per il 24.10.2017 alle ore 12.00; 

 

Di fissare che la prima seduta pubblica sarà l’ 25.10.2017 ore 10.00 presso la sede della 

Comunità Montana Sarcidano Barbagia di Seulo;  

 

Di pubblicare, inoltre, il bando in oggetto nel sito della Comunità Montana, nel sito della 

Regione Sardegna e nel sito del Ministero Trasporti; 

 

Di trasmettere il presente bando di gara al Comune di Escolca ai fini della pubblicazione sul 

suo sito. 

 

 
 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
 F.to  Zara Emanuela 
 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questa 
Comunità Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal           . 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

 F.to  Zara Emanuela 
 



 

Centrale Unica di Committenza n.101 del 28-09-2017 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 3 

  

 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 

 
Isili, li 28-09-2017. 

 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

  Zara Emanuela 

 


